
Protokoll agilitykommittén 

1/3 kl.18:00 

Närvarande: Anna Hermansson, Camilla Lired, Charlotte Ekenberg, Marie Kasimir, 
Monica Allared och Sofie Allared.  

 

Vid pennan: Anna Hermansson 

 

1. Samtliga i agilitykommittén är överens om att det är av stor betydelse att ett 
staket runt agilityplanerna kommer upp. Detta för att skapa en tryggare 
träningsmiljö för ekipage som tränar agility. Vi bedömer att risken för att en olycka 
eller tillbud kan uppkomma finns med tanke på att mycket vilt förekommer, en 
näraliggande väg finns med bilar som kommer i hög fart samt att en ridled korsar 
området. Det har även framkommit att medlemmar inte vill träna på klubbens 
område då planerna inte är inhägnade vilket bidrar till att vi riskerar att mista 
medlemmar. Vi har även fått information om att människor inte velat anmäla sig 
till våra agilitykurser då inte planerna är inhägnade vilket leder till minskade 
intäkter för klubben. Frågan om att inhägna agilityplanerna kommer drivas vidare 
av våra representanter i klubbens styrelse.  

2. Vi medlemmar presenteras oss för varandra. 
3. Vi går igenom den enkät som skickades ut till medlemmarna för att kartlägga tex 

när deras agilityträning genomförs på klubben, önskan om gemensam träning 
och hur den ska se ut, önskan om olika agilitykurser och önskan om tärning för 
externa agilityinstruktörer.  
 
Det framkommer i enkäten att medlemmar är intresserad av att hjälpa till med 
gräsklippning på agilityplanerna men tyvärr har ingen hört av sig om att få en 
genomgång av gräsklipparen. Vi behöver bli fler som ingår i gräsklippargruppen 
för att hålla planerna fina och optimala för agilityträning. Just nu består 
gräsklippargruppen av: medlemmarna i agilitykommittén.  Men fler behöver vi bli 
för att det inte ska bli så tungt arbete för varje enskild person som ansvarar för 
klippningen.  
 
I enkäten framkommer ett intresse för att åter införa en stående bana. Det 
kommer tas fram ett Excell-dokument där man kan fylla i om man vill ansvara för 
att bygga en bana. Viktigt att kommunicera med gräsklippargruppen innan banan 
byggs så planerna blir klippta vid behov innan.  
 



I enkäten önskar man agilitytävlingar i framförallt blåbär och klass 1. 
Agilitykommittén ser att utförandet av tävlingar är beroende av bla om när ett 
staket kommer uppföras, hur många som kan ställa upp som funktionär och om 
det finns någon som kan tänka sig ställa upp som tävlingsledare. För att göra ett 
förarbete kommer agilitykommittén skicka ut en förfrågan om medlemmar är 
intresserade av att ställa upp som funktionärer för att vi ska kunna genomföra en 
tävling.  

 

Utifrån inkommen information i enkäten så behövs en påminnelse om ordningsreglerna 
gällande träning på agilityplanerna. Det är viktigt att vi kommunicerar med och visar 
respekt för varandra. Vi turas om och låter alla träna på planerna. Det är inte okey att en 
grupp personer tar ”över” en plan utan det är viktigt att alla får träna och att man skapar 
en turordning som gäller alla som kommer och vill träna på planerna.  De som håller 
agilitykurserna kommer informera om ordningsreglerna på våra kommande kurser. 

Önskan om gemensamma träningar framkommer i enkäten. Förslaget är att det kommer 
vara en person som är ansvarig för varje träning ha väst på sig) och välkomna deltagare 
och informera. Och att det kommer finnas en person som hjälper till med själva 
träningen. Vidare planering kring dessa träningar kommer fortgå framåt i 
agilitykommittén.  

Medlemmar önskar träna för externa instruktörer, enligt enkäten. Agilitykommittén 
kommer ta kontakt med tre externa instruktörer för att kartlägga möjligheten att erbjuda 
medlemmarna att träna för någon av dessa.  

 Sammanfattningsvis önskar och arbetar vi i agilitykommittén för att det som fungerade 
bra gällande agility på Ekeberg förs vidare och appliceras på vårt nya område i Vångsta.  

4. Agilitymöte för medlemmarna planeras den 11/4 kl.10.00 i klubbstugan på 
Vångsta.  

5. Nästa möte för agilitykommittén är den 26/3 kl.18:00.  

 

 

 

  


